cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DAS ALTERAÇÕES

3.1. Com o presente Termo Aditivo a Cláusula Oitava do Termo de Execução Descentralizada, passa a possuir a seguinte redação:

"8. DA VIGÊNCIA

O presente Termo de Execução Descentralizada terá a vigência de 1.140 (mil cento e quarenta) dias consecutivos,  contados a partir de 31/07/2024,
passando o término da vigência de 23/09/2025 para 13/09/2027."

4. CLÁUSULA QUARTA – DA EFICÁCIA

4.1. O Presente Termo Aditivo terá eficácia a partir da data da sua assinatura.

4.2.

5. CLÁUSULA QUINTA – DA PUBLICAÇÃO